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Monster - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Monster by Eva Female Seeds jest wynikiem skrzyżowania krzyżówki o nazwie Meksyk / Kolumbia / Meao Thai / Uzbekistan, którą
następnie skrzyżowano z rośliną haszyszową G13. Rezultatem jest hybryda z dominacją Sativa, która jest energiczna, odporna, łatwa w
uprawie, krótko kwitnąca, silna i wydajna.

Monster przedstawia wspaniałą roślinę, średniej do dużej wysokości, o mocnej i otwartej strukturze, o średniej do dużej odległości między
węzłami i cienkimi, długimi liśćmi. Rośnie energicznie i zalecamy kontrolowanie jej rozmiaru w pomieszczeniu, ponieważ ma tendencję do dość
silnego rozciągania. Jego długie gałęzie podtrzymują duże, dość gęste pąki, które są całkowicie pokryte żywicą. Z tą odmianą możesz łatwo
zrobić dobry rzemieślniczy haszysz.

Potwór ma aromat i intensywny smak z nutami cytryny, od słodkich owoców z sosnowego drewna z cedru i przypraw. Haj to
potężny , czysty i energetyzujący mózgowy haj, typowo Sativa. Idealny do dobrych debat z przyjaciółmi.

 

SATIVA:  80% INDICA:  20%

THC:  średni (14-17%) CBD : niski

WYDAJNOŚĆ:  bardzo wysoka

KWIAT WEWNĘTRZNY:  65-70 dni

GENETYKA:

Meksyk / Kolumbia / Meao Thai / Uzbekistan X G13 Hash Plant.

KSZTAŁT:  Dość wydłużony, dobrze rozgałęziony, dość szeroki, z dużym centralnym topem, długi i gruby.

EFEKT: Zasadniczo podobny do Sativy, znośny.

ZAPACH:  drewna i gatunku beczek, bardzo aromatyczny.
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SMAK:  wytrawny, drzewny i haszyszowy.

MEDIA HODOWLANE:

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE:  Minimalne, chociaż ceni i toleruje większe ilości.

HODOWLA WEWNĘTRZNA:

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : energooszczędne lub sodoweZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 50-60 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: 100-120 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : od 500 g do 1 kg / m2 (w zależności od medium i wielkości pojemnika)

HODOWLA NA ZEWNĄTRZ:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : marzec-czerwiec /  półkula południowa : wrzesień-styczeń

WYSOKOŚĆ KONIEC KWIATU : od 2 do 4 metrów w zależności od terminu siewu.ZBIORY ZEWNĘTRZNE:

Półkula północna : 15 października /  półkula południowa : 15 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : od 1 do 2,8 kg na roślinę

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 20 cm. Zalecamy 16 na metr.

PODSUMOWANIE:  Idealny dla początkujących hodowców ze względu na łatwość uprawy. Gwarantowana super wydajność, nawet przyenergooszczędnym oświetleniu (200 W)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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